
LTS kauss 3.posms-Rīgas čemp. pieaug.
PIRMDIENA

Latvijas Tenisa Savienība 16.05.2016.
Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

16.05-19.05.2016. Rīgas S. T. Klubs, Rīga. 2 70, 175. Mihails Ivanovskis

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums 5.laukums 6.laukums 7.laukums 8.laukums
Sākums: 09.00 Sākums: 09.00 Sākums: 09.00 Sākums: 09.00 Sākums: 09.00 Sākums: 09.00 Sākums: 09.00 Sākums: 09.00

1. spēle ZAHARE 

AKMANE ANNELIJA ŠTEINHARDS MATĪSS KRISTIĀNA LINDA GRAUDIŅA REBEKA PAGRABA MARTA SUTRIS TOMS JAKOVLEVS JUSTS AKSENOKS RŪDOLFS

vs. vs. vs. vs. vs. vs. vs. vs.

UPENIECE GERDA VROBĻEVSKIS VEINS BALMISEVA NIKA ZĪVERTE ELĪNA UPENIECE GUNTRA SAHONS ILJA KAZIJEVS MAKSIMS AUSLANDS JĀNIS

 (6-2 2-1) (6-1) (1-1)

Pēc tam: Pēc atpūtas: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Ne agrāk kā: 10.00 Pēc tam:

2. spēle
PUNKA ANDREJS ŠTEINHARDS MATĪSS KRASTIŅŠ JĀNIS RATŅIKOVS SERGEJS BUĻS NAURIS SLIŠĀNE LAURA ROLIS TOMS BĒRZIŅŠ ĢIRTS 

vs. vs. vs. vs. vs. vs. vs. vs.

KALNIŅŠ KĀRLIS KUZŅECOVS KIRILS ANDERSONS ZAICEVS ARTŪRS LOČMELIS MĀRIS IGNATJEVA MARGARITA RIBAKOVS NIKITA BREICIS RIHARDS 

MAKSIMILIANS NIKLASS 

Ne agrāk kā: 11.00 Ne agrāk kā: 11.00 Ne agrāk kā: 12.00 Ne agrāk kā: 11.00 Ne agrāk kā: 11.00 Ne agrāk kā: 11.00 Ne agrāk kā: 11.00

3. spēle ŠTEINHARDS PAGRABA   vai

JAKOVLEVA ANNA VROBĻEVSKIS VALEINIS EGILS BUKA ELĪZA UPENIECE SAHONS ILJA JAKOVLEVS JUSTS 

vs. vs. vs. vs. vs. vs. vs.

AKMANE   vai ULMANIS RŪDOLFS GRĪNVALDS ROBERTS GRAUDIŅA   vai ZAHARE   vai MEDNIS KRISTAPS BRILIS EDGARS 

UPENIECE ZĪVERTE BALMISEVA

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

15.06.2016.

 - U18  - Pieaug. 18.20 Mihails Ivanovskis

SPĒĻU SARAKSTS

Iesildīšanas laiks: 1-ā spēle no 08.00-08.20; 2-ā spēle no 08.20-08.40; 3-ā spēle 08.40-09.00 .

Pirmās kārtas zaudētājiem pieteikšanās uz gandarījuma turnīru beidzās pusstundu pēc pēdējas spēlēs beigām.


